MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Pró-reitoria de Extensão e Cultura
Avenida dos Estados, 5001 – Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP
CEP 09210-580 · Fone: (11) 3356.7281
gabinete.proec@ufabc.edu.br

RESULTADO DO EDITAL 021/2016 –
2º Edital de OCUPAÇÃO ARTÍSTICA UFABC

A Pró-reitoria de Extensão e Cultura torna público o resultado do  Edital de
Ocupação Artística UFABC – 2ª edição:

Não houve nenhum candidato inscrito.

Santo André, 11 de setembro de 2016.

http://proec.ufabc.edu.br/images/editais-e-formularios/todos-os-editais/021-2016_2-Ocup-Art-UFABC/Edital_de_Ocupa%C3%A7%C3%A3o__2_edi%C3%A7%C3%A3o_021-2016.pdf
http://proec.ufabc.edu.br/images/editais-e-formularios/todos-os-editais/021-2016_2-Ocup-Art-UFABC/Edital_de_Ocupa%C3%A7%C3%A3o__2_edi%C3%A7%C3%A3o_021-2016.pdf